
 

 
Dipartimento di Matematica  
e Informatica  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 30B 
87036 Rende (Cs)  

Tel. (+39) 0984.49.6402 - 6400  
Fax (+39) 0984.49.6410 
direttore.demacs@unical.it 
dipartimento.demacs@pec.unical.it 

www.unical.it 

 

Nomina rappresentanze in seno al Consiglio di Dipartimento 

 

 

IL DIRETTORE  

DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA 

Visto lo Statuto di autonomia dell’Università della Calabria; 

Visto  il Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica; 

Visto l’Allegato D del suddetto Regolamento del Dipartimento di Matematica e Informatica con il quale 

sono definite le modalità di elezione delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo, degli 

iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno al Consiglio di 

Dipartimento; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 33 del 20 febbraio 2025 relativo all’indizione delle votazioni per le elezioni 

delle rappresentanze del personale tecnico-amministrativo, degli iscritti ai Corsi di Dottorato di 

Ricerca e dei titolari di Assegni di Ricerca in seno al Consiglio del Dipartimento di Matematica e 

Informatica;  

Visto il Decreto Direttoriale n. 53 del 10 marzo 2025 che ha disposto la riapertura dei termini per la 

presentazione delle candidature del sopra riportato Decreto Direttoriale;  

Visto il Decreto Direttoriale n. 63 del 17 marzo 2025 relativo alla costituzione del Seggio Elettorale per le 

elezioni delle rappresentanze in seno al Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica;  

Visto il verbale n. 81027/2025 del 01 aprile 2025 del sopra riportato Seggio Elettorale relativo alle 

risultanze delle suddette votazioni svoltesi in data 21 marzo 2025; 

Accertata la regolarità dello svolgimento delle votazioni per le elezioni delle rappresentanze in seno al 

Consiglio di Dipartimento di Matematica e Informatica dell’Università della Calabria; 

Ritenuto  necessario procedere; 

DECRETA 

Art. 1. È nominata rappresentante in seno al Consiglio del Dipartimento di Matematica e Informatica il seguente 

personale tecnico-amministrativo: 

- Perfetti Claudia. 

 

Art. 2. Sono nominati rappresentanti degli iscritti ai Corsi di Dottorato di Ricerca attivati presso il Dipartimento 

di Matematica e Informatica:  

- Pietro Cofone; 

- Edoardo De Rose. 

 

Art. 3. L’inizio del mandato coincide con la data di emanazione del presente decreto. 

 

Art. 4. I rappresentanti di cui ai precedenti articoli durano in carica fino al 31 ottobre 2025. 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Gianluigi Greco 


		2025-04-01T21:51:18+0200
	Gianluigi Greco




